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1. Dati statistici relativi all’esercizio della tranvia mese di Gennaio 2016 
 

Il servizio realizzato dall’Esercente è sintetizzato nella seguente tabella: 

 

Totale %

Traffico per linea [N.° passeggeri trasportati] 1.050.004                        

Posti-km offerti [Posti - km] 28.356.000                    28.257.809                      98.191-          -0,35%

Km-vettura totali [V-km] 106.627                         106.653                           26                 0,02%

di cui in servizio [V-km] 104.250                         103.885                           365-               -0,35%

di cui a vuoto [V-km] 2.377                             2.757                               380               15,99%

di cui per servizi sostitutivi [V-km] -                                 10,89                               11                

Corse al pubblico [N.°] 14.140                           14.091                             49-                 -0,35%

Titoli di viaggio venduti [€] 119.135,80€    

Rendicontazione del Servizio del mese di Gennaio

Linea T1 Servizio 

Programmato

Servizio

Rendicontato

Totale
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1.1 Traffico per linea 
Il traffico registrato nel mese di Gennaio risulta pari a 1.050.004 pax/mese, in lieve diminuzione 
rispetto allo stesso mese del 2015.  

Le rilevazioni effettuate da GEST in alcune giornate specifiche hanno fornito i seguenti risultati: 

 15/01 (servizio feriale):  49.690 passeggeri/giorno 

 18/01 (servizio feriale):  41.789 passeggeri/giorno 

 21/01 (servizio feriale): 46.416 passeggeri/giorno 

 

1.2 Previsioni di Traffico  
Il traffico mensile risulta in leggero decremento rispetto al 2015.  

 

Mese
 2013 2014 2015 2016 forecast 2016

 Delta (%)

Act. vs For. 

Gennaio 1.100.786       1.026.941        1.128.600           1.077.771           1.050.004           -2,64%

Febbraio 1.001.345       941.229          988.562             964.896             #DIV/0!

Marzo 1.102.726       1.137.015        1.150.760           1.143.888           #DIV/0!

Aprile 1.177.909       1.181.136        1.244.935           1.213.036           #DIV/0!

Maggio 1.150.320       1.154.580        1.184.613           1.169.597           #DIV/0!

Giugno 1.025.752       1.024.092        1.036.206           1.030.149           #DIV/0!

Luglio 955.958          940.899          943.834             942.367             #DIV/0!

Agosto 678.510          677.759          703.651             690.705             #DIV/0!

Settembre 1.083.606       1.120.452        1.115.999           1.118.226           #DIV/0!

Ottobre 1.226.018       1.222.441        1.208.172           1.215.307           #DIV/0!

Novembre 1.127.403       1.126.316        1.120.311           1.123.314           #DIV/0!

Dicembre 1.267.164       1.278.629        1.223.678           1.251.154           #DIV/0!

TOTALE 12.897.497     12.831.489 13.049.321 12.940.405 #DIV/0!

PREVISIONE A FINIRE 12.897.497     12.831.489      13.049.321        12.940.405        

Previsioni mensili di traffico 2016
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1. Dati statistici relativi all’esercizio della tranvia mese di Febbraio 2016 
 

Il servizio realizzato dall’Esercente è sintetizzato nella seguente tabella: 

 

Totale %

Traffico per linea [N.° passeggeri trasportati] 975.165                           

Posti-km offerti [Posti - km] 28.741.152                    28.585.840                      155.312-        -0,54%

Km-vettura totali [V-km] 108.076                         107.866                           210-               -0,19%

di cui in servizio [V-km] 105.666                         105.095                           571-               -0,54%

di cui a vuoto [V-km] 2.410                             2.771                               361               14,98%

di cui per servizi sostitutivi [V-km] -                                 -                                   -               

Corse al pubblico [N.°] 14.332                           14.255                             77-                 -0,54%

Titoli di viaggio venduti [€] 102.699,08€    

Rendicontazione del Servizio del mese di Febbraio

Linea T1 Servizio 

Programmato

Servizio

Rendicontato

Totale
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1.1 Traffico per linea 
Il traffico registrato nel mese di Febbraio risulta pari a 975.165 pax/mese, in lieve diminuzione 
rispetto allo stesso mese del 2015. 

Le rilevazioni effettuate da GEST in alcune giornate specifiche hanno fornito i seguenti risultati: 

 02/02 (servizio feriale):  49.876 passeggeri/giorno 

 04/02 (servizio feriale):  42.711 passeggeri/giorno 

 17/02 (servizio feriale): 44.659 passeggeri/giorno 

 

1.2 Previsioni di Traffico  
Il traffico mensile risulta in leggero aumento rispetto alle previsioni. 

 

Mese
 2013 2014 2015 2016 forecast 2016

 Delta (%)

Act. vs For. 

Gennaio 1.100.786       1.026.941        1.128.600           1.077.771           1.050.004           -2,64%

Febbraio 1.001.345       941.229          988.562             964.896             975.165             1,05%

Marzo 1.102.726       1.137.015        1.150.760           1.143.888           

Aprile 1.177.909       1.181.136        1.244.935           1.213.036           

Maggio 1.150.320       1.154.580        1.184.613           1.169.597           

Giugno 1.025.752       1.024.092        1.036.206           1.030.149           

Luglio 955.958          940.899          943.834             942.367             

Agosto 678.510          677.759          703.651             690.705             

Settembre 1.083.606       1.120.452        1.115.999           1.118.226           

Ottobre 1.226.018       1.222.441        1.208.172           1.215.307           

Novembre 1.127.403       1.126.316        1.120.311           1.123.314           

Dicembre 1.267.164       1.278.629        1.223.678           1.251.154           

TOTALE 12.897.497     12.831.489 13.049.321 12.940.405 -0,80%

PREVISIONE A FINIRE 12.897.497     12.831.489      13.049.321        12.940.405        12.837.444        -0,80%

Previsioni mensili di traffico 2016



 

GEST S.p.A. 

Report sintetico: dati statistici relativi all’esercizio della tranvia mese di Marzo 2016 
 

 
17/02/2016 1 

1. Dati statistici relativi all’esercizio della tranvia mese di Marzo 2016 
 

Il servizio realizzato dall’Esercente è sintetizzato nella seguente tabella: 

 

Totale %

Traffico per linea [N.° passeggeri trasportati] 1.124.888                        

Posti-km offerti [Posti - km] 30.145.488                    29.709.744                      435.744-        -1,45%

Km-vettura totali [V-km] 113.352                         112.142                           1.210-            -1,07%

di cui in servizio [V-km] 110.829                         109.227                           1.602-            -1,45%

di cui a vuoto [V-km] 2.523                             2.915                               392               15,54%

di cui per servizi sostitutivi [V-km] -                                 -                                   -               

Corse al pubblico [N.°] 15.032                           14.816                             216-               -1,44%

Titoli di viaggio venduti [€] 126.144,20€    

Rendicontazione del Servizio del mese di Marzo

Linea T1 Servizio 

Programmato

Servizio

Rendicontato

Totale



 

GEST S.p.A. 

Report sintetico: dati statistici relativi all’esercizio della tranvia mese di Marzo 2016 
 

 
17/02/2016 2 

1.1 Traffico per linea 
Il traffico registrato nel mese di Marzo risulta pari a 1.124.888 pax/mese, in lieve diminuzione 
rispetto allo stesso mese del 2015. 

Le rilevazioni effettuate da GEST in alcune giornate specifiche hanno fornito i seguenti risultati: 

 05/03 (servizio sabato):  31.510 passeggeri/giorno 

 13/03 (servizio festivo):  34.576 passeggeri/giorno 

 23/03 (servizio feriale): 48.809 passeggeri/giorno 

 

1.2 Previsioni di Traffico  
Il traffico mensile risulta in leggera diminuzione rispetto alle previsioni. 

 

Mese
 2013 2014 2015 2016 forecast 2016

 Delta (%)

Act. vs For. 

Gennaio 1.100.786       1.026.941        1.128.600           1.077.771           1.050.004           -2,64%

Febbraio 1.001.345       941.229          988.562             964.896             975.165             1,05%

Marzo 1.102.726       1.137.015        1.150.760           1.143.888           1.124.888           -1,69%

Aprile 1.177.909       1.181.136        1.244.935           1.213.036           

Maggio 1.150.320       1.154.580        1.184.613           1.169.597           

Giugno 1.025.752       1.024.092        1.036.206           1.030.149           

Luglio 955.958          940.899          943.834             942.367             

Agosto 678.510          677.759          703.651             690.705             

Settembre 1.083.606       1.120.452        1.115.999           1.118.226           

Ottobre 1.226.018       1.222.441        1.208.172           1.215.307           

Novembre 1.127.403       1.126.316        1.120.311           1.123.314           

Dicembre 1.267.164       1.278.629        1.223.678           1.251.154           

TOTALE 12.897.497     12.831.489 13.049.321 12.940.405 -1,09%

PREVISIONE A FINIRE 12.897.497     12.831.489      13.049.321        12.940.405        12.798.909        -1,09%

Previsioni mensili di traffico 2016


